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Wrocław, 10.kwiecień. 2020r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
              nieograniczonego na dostawę indywidualnych racji żywnościowych  
             „S-R” MAT/57/U/220.  
 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść 

pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:  

 

PYTANIE 1  

Rozdział 8 SIWZ Wymagania dotyczące wadium: dotyczy punktu 8.8 - proszę o wyjaśnienie 

czy Wykonawca utraci wadium, w przypadku gdy nie będzie posiadał  aktualny Certyfikat 

Zgodności Wyrobu na przedmiot zamówienia ? 

 

ODPOWIEDZ 1 

W przypadku  vadium   zastosowanie mają przepisy artykułu 46 ust. 2  Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( zwanej dalej jako: ustawa PZP).  

 

PYTANIE 2 

Rozdział 12 SIWZ Opis sposobu obliczenia ceny: dotyczy punktu 12.2  -  z powodu 

stosowania cen ofertowych brutto dla przedmiotu zamówienia zapis tego punktu nie dotyczy 

przedmiotowego postępowania. 

 

 

ODPOWIEDZ 2 

Cena jednostkowa oferty podana w zał. ofertowym nr 1 do SIWZ w swojej wartości zawiera 

stawkę  podatku VAT. Wykonawca powinien ją skalkulować licząc  cenę jednostkową oferty. 

 

PYTANIE 3 

Załącznik Nr 3 – Wzór umowy dotyczy § 4. ust. 15. Punkt 1) – proszę o wyjaśnienie, czy 

wykaz podwykonawców przekazywany do RPW powinien zawierać dostawców wszystkich 
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produktów wchodzących w skład racji, czy wyłącznie dostawców tych produktów nad którymi 

RPW pełni nadzór? 

 
 
ODPOWIEDZ 3 

Zamawiający informuję, że czynności procesu nadzorowania jakości oraz definicja 

podwykonawcy znajdują się w decyzji nr 126/MON z dnia 16 sierpnia 2019 r.  

w sprawie zapewnienia jakości sprzętu wojskowego i usług, których przedmiotem jest sprzęt 

wojskowy.  

 
PYTANIE 4 

dotyczy § 8 Kary umowne – proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający naliczy kary umowne w 

okolicznościach wymienionych  w § 8 w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych oraz 

zdarzeń związanych z pandemią koronawirusa, na które Wykonawca nie będzie miał wpływu. 

W terminie składania ofert rozwój wydarzeń jest nie do przewidzenia. Dla przykładu może 

nastąpić obowiązek kwarantanny całej firmy Wykonawcy lub poddostawcy, ograniczenia 

transportowe na terenie kraju lub inne obostrzenia nałożone przez władze. 

 
ODPOWIEDZ 4 

Zamawiający zobowiązany jest do stosowania obowiązujących uregulowań prawnych w tym 

Ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

 
PYTANIE 5 

dotyczy § 8. Ust. 1 pkt. 3) – proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający naliczy kary umowne 

tytułem opóźnienia dostaw,  w przypadku skorzystania  z prawa opcji  

i przekazania dla Wykonawcy Planu Dostaw dla zamówień opcjonalnych w terminie krótszym 

niż 90 dni przed planowaną dostawą lub terminem 15.12.2020, w sytuacji przekroczenia 

planowanych terminów? 

 
ODPOWIEDZ 5 

Zgodnie z zapisami wzoru umowy w przypadku korzystania z prawa opcji – Zamawiający 

przekaże Wykonawcy „Plan dostaw dla zamówienia opcjonalnego” – najpóźniej do 90 dni przed 

pierwszą planowaną dostawą zamówienia opcjonalnego. W przypadku gdy powyższy termin 

jest krótszy niż 90 dni Wykonawca nie ma obowiązku realizacji takiego zamówienia lub je 

realizuje po wyrażeniu zgody na jego realizację w terminie najpóźniej do 15.12.2020r. 

 

PYTANIE 6 

Załącznik nr 3 Warunki dostawy i odbioru Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wprowadzi  

obowiązek Odbiorcy pisemnego informowania Wykonawcy o odmowie  przyjęcia „awiza 

planowanych dostaw wyrobów” ? 
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ODPOWIEDZ 5 

Zamawiający wprowadza zmianę do Załącznika nr 3  ust. 5 wzoru umowy tj.  

 

JEST 

Przyjęcia (odbiory) wyrobów odbywać się będą w dniach roboczych od poniedziałku do 

czwartku w godz. 8
00

 – 13
00

 oraz w piątek w godz. 8
00

 – 11
00

 po wcześniejszym (minimum 7 dni 

robocze) zaawizowaniu dostawy Odbiorcy (na adres mail Odbiorcy wskazany w Załączniku 

nr 5 do umowy) zgodnie z Załącznikiem nr 7. Odbiorca obowiązany jest w terminie do 2 dni 

roboczych od otrzymania awiza przesłać do Wykonawcy potwierdzenie przyjęcia dostawy w 

dacie wskazanej w/w dokumencie. 

 

POWINNO BYĆ 

Przyjęcia (odbiory) wyrobów odbywać się będą w dniach roboczych od poniedziałku do 

czwartku w godz. 8
00

 – 13
00

 oraz w piątek w godz. 8
00

 – 11
00

 po wcześniejszym (minimum 7 dni 

robocze) zaawizowaniu dostawy Odbiorcy (na adres mail Odbiorcy wskazany w Załączniku 

nr 5 do umowy) zgodnie z Załącznikiem nr 7. Odbiorca obowiązany jest w terminie do 2 dni 

roboczych od otrzymania awiza przesłać do Wykonawcy potwierdzenie bądź odmowę 

przyjęcia dostawy w dacie wskazanej w/w dokumencie. 

 

PYTANIE 6 

Załącznik nr 6 Wymagania w zakresie znakowania kodem kreskowym wyrobów Dotyczy tabeli – 

ilości określone w tej tabeli nie są prawidłowe dla racji S-RG. 

 

ODPOWIEDZ 6 

Zamawiający informuję, że Tabela umieszczona w Załączniku nr 6 jest tabelą poglądową 

opisującą przykładowe ilości racji. Ilości racji, którą Wykonawca musi umieścić w kartonach i na 

paletach zawarta jest w Załączniku nr 2 Katalog Paletowej Jednostki Ładunkowej. 

 

 

PYTANIE 7 

Załącznik nr 6 Wymagania w zakresie znakowania kodem kreskowym wyrobów 

Czy Zamawiający dopuszcza  możliwość umieszczenia kodu kreskowego na etykiecie 

produktu? 

 
ODPOWIEDZ 7 

Zamawiający dopuszcza umieszczenie kodu kreskowego na etykiecie opakowania 

jednostkowego i transportowego pod warunkiem, iż na przedmiotowych etykietach Sprzedawca 

umieści informacje obowiązujące z opisu przedmiotu zamówienia, a kod kreskowy będzie 

zgodny z Wytycznymi Ministra Obrony Narodowej określających wymagania w zakresie 
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znakowania kodem kreskowym wyrobów dostarczanych do resortu obrony narodowej z dnia 3 

stycznia 2014r. 

 

 

 

Pozostałe warunki SIWZ i wzoru umowy nie ulegają zmianie. 

 

 

 

  

                              „z upoważnienia Komendanta  

                                 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

      

                             KIEROWNIK 

      SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                     

                                                                                     /-/    

       

                                                                       Szymon KUŁAGA 
 

 

 
 

 

 
Wykonano w 1 egz. 
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